Credo.

Offertorium Ps. 71, 10-11 Reges Tharsis, et ínsulae múnera ófferent: reges Arabum et Saba dona addúcent: et adorábunt eum omnes reges terra, omnes gentes sérvent ei.

Secreta

HÓSTIAS tibi, Dómine, pro nati Fílii tui apparitióne deférimus, supplíciter exorántes: ut, sicut ipse nostrórum auctor est múnere, ita sit ipse misericors et suscéptor, Jesus Christus Dóminus noster: Qui tecum vivit.

* Praefatio et Communicantes de Epiphania.

Communio Matth. 2, 2 Vídimus stellam ejus in Oriente, et vénimus cum munéribus adoráre Dóminum.

Postcommunio

CAELÉSTI lúmine, quaésumus, Dómine, semper et ubique nos praéveni: ut mystérium, cuius nos partícipes esse voluísti, et puro cernámus intúitu, et digno percipiámus afféctu. Per Dóminum.

DOMINICA II POST EPIPHANIAM

Semicduplex

* Si haec Dominica II, vel alia post Epiphaniam, a superveniente Septuagesima impediatur, nec sit ei locus post Pentecosten, juxta Rubricas, anticipatur Sabbato cum omnibus privilegiis occurrenti Dominicae propriis.

Introitus Ps. 65, 4

OMNIS terra adóret te, Deus, et psallat tibi: psalmum dicat nómini tuo, Altíssime. Ps. ibid., 1-2 Jubiláte Deo, omnis terra, psalmum dícite nómini ejus: date glóriam laudi ejus. **V/.** Glória Patri.

* Dicitur Glória in excélsis in omnibus Dominicis ante Septuagesimam, etiam Sabbato anticipatis, juxta Rubricas; non dicitur autem in diebus ferialibus, quando resumitur Missa Dominicae praecedentis.

Oratio

OMNÍPOTENS sempiterne Deus, qui caeléstia simul et terréna moderáris: supplicatiōnes pópuli tui cleménter exaudi; et pacem tuam nostris concéde tempóribus. Per Dóminum.

Orationes pro diversitate Temporum assignatae, ut post diem 29 Decembri Tabula Orationum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.

Rom. 12, 6-16

FRATRES: Habéntes donatiōnes secúndum grátiam, quae data est nobis, differéntes: sive prophétiam secúndum ratiórem fídei, sive ministérium in ministrándo, sive qui docet in doctrína, qui exhortátur in exhortándo, qui tríbuit in simplicitáte, qui praeest in sollicitúdine, qui miserétur in hilaritaté. Diléctio sine simulatiōne. Odiéntes malum, adhaeréntes bono: Caritáte fraternitatis ívincem diligéntes: Honóre ívincem praeveniéntes: Sollicitúdine non pigri: Spíritu fervéntes: Dómino serviéntes: Spe gaudéntes: In tribulatiōne patiéntes: Oratiōni instántes: Necessitáibus sanctórum communicantes: Hospitalitátem sectántes. Benedícite persequéntibus vos: benedícite, et nolíte maledícere. Gaudére cum gaudéntibus, flere cum fléntibus: Idípsum ívincem sentiēntes: Non alta sapiéntes, sed humílibus consentiēntes.